2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.04.2013 г. № 1293-п/1
О повышении должностных окладов (окладов)

педагогических работников отдельных муниципальных
образовательных учреждений, находящихся в ведомственном
подчинении департамента образования мэрии
городского округа Тольятти

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от  20.03.2013 г. № 1150 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 14.11.2012 г. № 1032 "О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"», в целях усиления социальной защищенности педагогических работников отдельных муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти,  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить в 1,66 раза размер должностных окладов (окладов) педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, структурных подразделений муниципальных образовательных учреждений, реализующих дополнительные общеобразовательные программы, и муниципального образовательного учреждения межшкольный учебный комбинат городского округа Тольятти.

2. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) расходы связанные с реализацией настоящего постановления произвести в пределах средств бюджета городского округа Тольятти предусмотренных решением Думы городского округа Тольятти от 14.11.2012 г. № 1032 «О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» на указанные цели.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в  газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с  1 января 2013 года.

	Мэр
	          С.И.Андреев